
%erialoldnadddí
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 25 de Abril de 2003

Expediente Nº 8.065/03

Res. C.D. Cs.Ex. Nº 084/03 /

VISTO:

Estas actuaciones relacionadas con la convocatoria efectuada mediante Resolu­
ción de este Decanato Nº 055/03, para proveer un Alumno Auxiliar Adscripto para
desempeñarse en las asignaturas Física Moderna 1 y Física Moderna 2;

CONSIDERANDO:

Que el dictamen elaborado por la Comisión Asesora que entendió en el mismo
(fs 28), fue aprobado por el Consejo Directivo constituido en Comisión de Docencia, en
su sesión ordinaria del día 23/04/03;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

DECANO "
FACULTAD DE CIENCIAS EXAC

lle. VERONJ~RROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Cienclas Exactas

ARTÍCULO 1 º: Designar, a partir del 05 de Mayo de 2003 y por el término de un año, al
Sr. VÍCTOR SALVADOR MOLINA CASTILLO- D.N.I. Nº 92.343.670 para
desempeñarse como ALUMNO AUXILIAR ADSCRIPTO de las asignaturas Física
Moderna 1 y Física Moderna 2 de esta Unidad Académica.

ARTÍCULO 2º: Recordar al docente responsable de la cátedra que, finalizado el período
de la designación precedente, deberá elevar a conocimiento del Consejo Directivo la
evaluación de las actividades desempeñadas por el Sr.Molina Castillo, plasmada en una
calificación de 1 a 10 (Res. C.D. Nº 181/99).

TÍCULO 3º: Hágase saber al alumno Malina Castillo, a la Dra. De Paul. Cumplido,
SÉRVESE.


